第37次全国计算机等级考试报名通知
2013年上半年全省仍实行网上报名，各等级考试考点只能接收本学校的考生，因此就有关事宜特通知如下：
一、报名时间：2012年12月1日-2012年12月21日
二、网上报名方法：第一阶段考生可以通过互联网访问吉林省高等教育自学考试办公室的网站（http://ncre.jlste.com.cn/）进行报名、报考的个人信息填写、语言、级别选择等操作。第二阶段完成网上填报后考生需持身份证和学生证到西校区培训部办公室现场缴费确认报名、报考。
三、报名步骤
1、访问报名网站，阅读并同意考生协议。
2、选择学校所在地市。
3、选择报考的考点学校或校区。
4、输入姓名、身份证号、报考等级及语言等信息。
5、上传照片。
6、记录报名号，到指定处缴费。
7、报名结束。
注明：照片尺寸：320*240（高*宽，单位：像素）30K字节以内
照片颜色：彩色照片，浅蓝色背景
照片格式：JPG格式
四、收费标准
报考费每人120元。
在校学生只能在本校考点报名，对跨校报名所带来的后果，考生自负。